
PDR  2013 GÜZ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

19.01.2013 CUMARTESİ 13:00 PDR 1 II.Ö. A Şubesi PDR1007 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 302 

29.01.2013 SALI 09:00 PDR 1 II.Ö. B Şubesi PDR1007 BİLGİSAYAR - I Okt. 
GÜLSEREN ERDOĞAN 
KANTOS 

302 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 PDR 1 II.Ö. Şube Yok PDR1003 FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ Öğrt.Gör. AYNUR OTAĞ 302 

22.01.2013 SALI 09:00 PDR 1 II.Ö. Şube Yok YDİ1005 İNGİLİZCE - I Yard.Doç.Dr. ARİF BAKLA 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 PDR 1 II.Ö. Şube Yok PDR1009 SOSYOLOJİYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 09:00 PDR 1 II.Ö. Şube Yok PDR1011 FELSEFEYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

25.01.2013 CUMA 13:00 PDR 1 II.Ö. Şube Yok PDR1013 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. CANAN KOÇ 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 PDR 1 II.Ö. Şube Yok PDR1005 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Öğrt.Gör. FERHAT SAĞLAM 302 

29.01.2013 SALI 10:30 PDR 1 II.Ö. Şube Yok PDR1001 PSİKOLOJİYE GİRİŞ   YELİZ KINDAP 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 PDR 1 II.Ö. Şube Yok ATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Doç.Dr. 
FATİH MEHMET 
DERVİŞOĞLU 

302 

29.01.2013 SALI 09:00 PDR 1 N.Ö. A Şubesi PDR1007 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

29.01.2013 SALI 09:00 PDR 1 N.Ö. B Şubesi PDR1007 BİLGİSAYAR - I Okt. 
GÜLSEREN ERDOĞAN 
KANTOS 

302 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 PDR 1 N.Ö. Şube Yok PDR1003 FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ Öğrt.Gör. AYNUR OTAĞ 302 

22.01.2013 SALI 09:00 PDR 1 N.Ö. Şube Yok YDİ1005 İNGİLİZCE - I Okt. MUNİSE AMCA 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 PDR 1 N.Ö. Şube Yok PDR1009 SOSYOLOJİYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 09:00 PDR 1 N.Ö. Şube Yok PDR1011 FELSEFEYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

25.01.2013 CUMA 13:00 PDR 1 N.Ö. Şube Yok PDR1013 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. CANAN KOÇ 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 PDR 1 N.Ö. Şube Yok PDR1005 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Öğrt.Gör. FERHAT SAĞLAM 302 

29.01.2013 SALI 10:30 PDR 1 N.Ö. Şube Yok PDR1001 PSİKOLOJİYE GİRİŞ   YELİZ KINDAP 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 PDR 1 N.Ö. Şube Yok ATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Doç.Dr. 
FATİH MEHMET 
DERVİŞOĞLU 

302 

29.01.2013 SALI 14:30 PDR 2 II.Ö. A Şubesi PDR2013 OKULLARDA GÖZLEM Yard.Doç.Dr. TUNCAY DİLCİ 302 

29.01.2013 SALI 14:30 PDR 2 II.Ö. B Şubesi PDR2013 OKULLARDA GÖZLEM Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

29.01.2013 SALI 14:30 PDR 2 II.Ö. C Şubesi PDR2013 OKULLARDA GÖZLEM Öğrt.Gör. İLHAMİ BAYRAK 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 10:30 PDR 2 II.Ö. Şube Yok PDR2003 İSTATİSTİK-I Öğrt.Gör. GONCA SAYIN 302 

22.01.2013 SALI 16:00 PDR 2 II.Ö. Şube Yok PDR2001 PSİKOLOJİK DAN. VE REH. Arş.Gör. HALİM SARICAOĞLU 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 PDR 2 II.Ö. Şube Yok PDR2005 BİLİM TARİHİ Doç.Dr.  NEBAHAT GÖÇERİ 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 PDR 2 II.Ö. Şube Yok PDR2007 ÖZEL EĞİTİM   YASİN GÜNLÜ 302 

25.01.2013 CUMA 14:30 PDR 2 II.Ö. Şube Yok PDR2009 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Arş.Gör. AHMET SALİH ŞİMŞEK 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 10:30 PDR 2 II.Ö. Şube Yok PDR2011 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ-II   YELİZ KINDAP 302 

29.01.2013 SALI 14:30 PDR 2 N.Ö. A Şubesi PDR2013 OKULLARDA GÖZLEM Yard.Doç.Dr. TUNCAY DİLCİ 302 

29.01.2013 SALI 14:30 PDR 2 N.Ö. B Şubesi PDR2013 OKULLARDA GÖZLEM Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

29.01.2013 SALI 14:30 PDR 2 N.Ö. C Şubesi PDR2013 OKULLARDA GÖZLEM Öğrt.Gör. İLHAMİ BAYRAK 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 10:30 PDR 2 N.Ö. Şube Yok PDR2003 İSTATİSTİK-I Öğrt.Gör. GONCA SAYIN 302 

22.01.2013 SALI 16:00 PDR 2 N.Ö. Şube Yok PDR2001 PSİKOLOJİK DAN. VE REH. Arş.Gör. HALİM SARICAOĞLU 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 PDR 2 N.Ö. Şube Yok PDR2005 BİLİM TARİHİ Doç.Dr.  NEBAHAT GÖÇERİ 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 PDR 2 N.Ö. Şube Yok PDR2007 ÖZEL EĞİTİM   YASİN GÜNLÜ 302 

25.01.2013 CUMA 14:30 PDR 2 N.Ö. Şube Yok PDR2009 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Arş.Gör. AHMET SALİH ŞİMŞEK 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 10:30 PDR 2 N.Ö. Şube Yok PDR2011 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ-II   YELİZ KINDAP 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 PDR 3 N.Ö. Şube Yok PDR3005 KİŞİLİK KURAMLARI Yard.Doç.Dr. HÜLYA ERCAN 302 

22.01.2013 SALI 13:00 PDR 3 N.Ö. Şube Yok PDR3009 AİLE DANIŞMANLIĞI Yard.Doç.Dr. TUNCAY DİLCİ 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 PDR 3 N.Ö. Şube Yok PDR3003 YAŞAM DÖN. VE UYUM PROB. Yard.Doç.Dr. FERDA YILDIRIM 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 13:00 PDR 3 N.Ö. Şube Yok PDR3007 MESLEKİ REHBERLİK VE DAN. Arş.Gör. HALİM SARICAOĞLU 302 

25.01.2013 CUMA 09:00 PDR 3 N.Ö. Şube Yok PDR3001 PSİKOLOJİK DAN. İLKE VE TEK. Arş.Gör. HALİM SARICAOĞLU 302 

29.01.2013 SALI 13:00 PDR 3 N.Ö. Şube Yok PDR3011 KURUMLARDA REHBERLİK Öğrt.Gör. İLHAMİ BAYRAK 302 

 


